
Zarządzenie Nr 158/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

   

w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o udzielanie pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz § 6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025  (Dz. U.  2023 r. poz. 1046) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W roku szkolnym 2024/2025 ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy 

materialnej w formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych do 

dnia 13 września 2024 r. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do przyjmowania wniosków, o których mowa w § 1 

wraz z dokumentami uzasadniającymi prawo wnioskodawcy do otrzymania pomocy. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do sporządzenia listy uczniów uprawnionych do 

otrzymania pomocy na zasadach określonych w § 7 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025  i przekazania jej do organu 

prowadzącego. 

§ 4. Treść niniejszego Zarządzenia należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie w gablotach ogłoszeń, szkolnych miejscach informacyjnych.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom szkół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

  

        Burmistrz 

/-/ Marcin Szorski 


